平成27年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年6月30日）

平成27年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年6月30日)

修正の理由
（１）個別業績予想の修正
 売上高は一部下期に見込んでいた工事の完成が上期に前倒しになったこと等により予想を上廻る53億円となり、これを
受けて各利益とも予想を上廻る見込みです。
（２）連結業績予想の修正
 個別業績を受けて、売上高、各利益ともに予想を上廻る見込みです。

平成27年8月3日
各 位

上場会社名 高橋カーテンウォール工業株式会社
代表者 取締役社長 高橋 武治
（コード番号 1994 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 影山 信博
（TEL 03-3271-1711）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年2月12日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,400 640 630 610 68.65
今回修正予想(B) 5,300 910 920 900 101.20
増減額(B-A) 900 270 290 290
増減率(%) 20.5 42.2 46.0 47.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年12月期第2四半期）

3,939 500 503 503 57.39

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,400 630 610 68.65
今回修正予想(B) 5,300 910 900 101.20
増減額(B-A) 900 280 290
増減率(%) 20.5 44.4 47.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年12月期第2四半期）

3,889 512 503 57.39

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、利益配当につきましては、将来の成長を展望した企業体質の強化、並びに積極的な事業展開に必要な内部留
保の確保に配慮しつつ、安定的な配当性向を加味しながら、株主の皆様への利益還元を心がけております。
 平成27年12月期の配当予想につきましては、基本的な考え方及び上記業績予想を踏まえ第2四半期末10円、期末10円
の年間20円に配当予想を修正致します。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年2月12日発表）

― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― 10.00 ― 10.00 20.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成26年12月期）

― 0.00 ― 20.00 20.00